
平成３０年 選抜小品展 収支計算書          

     

収入の部     

5 月 29 日 出品料   7000X 46 名 ¥322,000    

  
合計 ¥322,000   

     

支出の部     

4 月 1 日 切手代 石原→倉田 ¥92  ¥92 

4 月 1 日 宅急便 石原→倉田 ¥1,315  ¥1,407 

4 月 1 日 交通会館使用料 内金   ¥81,000  ¥82,407 

4 月 1 日 振込手数料   ¥216  ¥82,623 

4 月 1 日 印刷代 小品展ハガキ１０００枚 ¥2,290  ¥84,913 

4 月 1 日 運送料 石原→倉田 ¥1,023  ¥85,936 

4 月 1 日 ハガキ＋切手代 小品展案内回答用 ¥30,448  ¥116,384 

4 月 1 日 切手代 案内封書投函 ¥8,629  ¥125,013 

4 月 1 日 交通会館使用料 残金支払   ¥86,400  ¥211,413 

4 月 1 日 振込手数料   ¥216  ¥211,629 

5 月 20 日 小品展当番代 １０００円ｘ２８人 ¥28,000  ¥239,629 

5 月 20 日 印刷ラベル、及び郵送切手代   ¥13,815  ¥253,444 

5 月 30 日 交通会館 テーブル等使用料   ¥10,324  ¥263,768 

5 月 28 日 振替手数料 郵便局 ¥340  ¥264,108 

5 月 27 日 振替手数料 郵便局 ¥130  ¥264,238 

5 月 19 日 文房具 テープ、2 種類 ダイソ ¥216  ¥264,454 

5 月 24 日 文房具 クリアーファイル   ¥216  ¥264,670 

5 月 28 日 コピー代 50 枚 Seven Eleven   ¥500  ¥265,170 

6 月 1 日 梱包材料 テープ等   ¥432  ¥265,602 

6 月 2 日 撤収片づけ お茶 ｘ３５  Seven Eleven   ¥3,500  ¥269,102 

5 月 27 日 交通費（東伏見ー有楽町） ４４０ｘ２   ¥880  ¥269,982 

5 月 29 日 交通費（東伏見ー有楽町） ４４０ｘ２   ¥880  ¥270,862 

6 月 1 日 交通費（東伏見ー有楽町） ４４０ｘ２   ¥880  ¥271,742 

6 月 3 日 交通費（東伏見ー有楽町） ４４０ｘ２   ¥880  ¥272,622 

  
合計 ¥272,622  

     

  
残金 ¥49,378   

  

残金は平成３０年度本部会計に組み入れるもの

とする。  

                       


